
1 / 3

Dodatek č. 2
Smlouvy o dílo na akci: „Sektor VIII – etapa I. a II.“, Kód akce: A6064
č. objednatele: NŘZ/Ně/023/2018

č. zhotovitele: AV.18001.1.140

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem
ředitelem podniku

Bankovní spojení: Ve věcech
technických:Komerční banka, a. s., pobočka Most

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx, náměstkem ředitele
pro oblast zahlazování následků
hornické činnosti;
xxxxxxxxxxxxx, vedoucím střediska
Hodonín(dále jen „Objednatel“)

a l
„Společnost Sektor VIII. GG-MND-REK“
na základě Společenské smlouvy č. A1502/2017/SOS/51 uzavřené dne 26. 7. 2017

Zastoupená vedoucím členem společnosti
GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO 28169522
DIČ CZ28169522
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 12459

Zastoupena: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem
a Ing. Kamilem Vykydalem,
výrobním ředitelem, na základě plné
moci

Bankovní spojení: Ve věcech
technických:Česká spořitelna, a.s.,

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem závodu
ekologických
a energetických staveb

„Společník 1“
MND Drilling & Services a.s.
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice
IČO 25547631
DIČ CZ25547631

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
2843

Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxx, provozně
technickým ředitelem, a
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím
ekonomického úseku

Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s.,
Číslo účtu:                xxxxxxxxxxxxxx



2 / 3

„Společník 2“
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem
IČO 25041738
DIČ CZ25041738
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
C, vložka 14364

Zastoupena: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem
společnosti

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s.,
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. IV odst. 4 a čl. XVII
odst. 8 Smlouvy o dílo na akci: „Sektor VIII – etapa I. a II.“, kód akce: A6064, č. objednatele:
NŘZ/Ně/023/2018, č. zhotovitele: AV.18001.1.140, uzavřené dne 29. 1. 2018, tento Dodatek č. 2,
kterým se upravuje a mění výše uvedená smlouva:

I. Předmět dodatku

Aktualizace časového a finančního harmonogramu prací ze strany zhotovitele v souladu s Čl. IV bod
4 SoD. Aktualizace byla projednána účastníky kontrolního dne 6. 12. 2018.

II. Změna

Tímto Dodatkem č. 2 se oproti harmonogramu prací, který je přílohou č. 1 Dodatku č. 1, uzavřeného
dne 23. 4. 2018:

- upřesňuje počet a názvy sond relikvidovaných v roce 2018
- upřesňuje počet a názvy sond, jejichž relikvidace se předpokládá v roce 2019

Harmonogram prací a Platební kalendář aktualizovaný k 27. 11. 2018 jsou přílohou č. 1 tohoto
Dodatku č. 2. Ostatní části výše uvedené SoD ani objem finančních prostředků se nemění.

III. Ostatní smluvní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které mu budou sděleny
druhou smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a českými právními předpisy.

2. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné státním podnikem PKÚ, s. p.
ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

IV. Compliance doložka

1.   Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i
při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2.    Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně
formy účastenství).

3.    Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami Compliance programu Palivového
kombinátu Ústí, s. p., obsaženými zejména v Etickém kodexu PKÚ, s. p.
(https://www.pku.cz/spolecnost), a zavazuje se při plnění této Smlouvy dodržovat zásady a
hodnoty obsažené v tomto dokumentu, pokud to jejich povaha umožňuje.

http://www.pku.cz/
https://www.pku.cz/spolecnost


3 / 3

V. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání výše uvedené SoD zůstávají nedotčena.

2. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech o třech stranách, z nichž objednatel
i zhotovitel obdrží po dvou výtiscích.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich vůle, dobrovolně, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je
povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako
„zákon o registru smluv“). Povinnosti plynoucí z tohoto zákona bude plnit objednatel.

5. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Tento Dodatek č. 2 nabývá
platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou smluvních stran a účinnosti
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 – Harmonogram prací a Platební kalendář
– aktualizace k 27. 11. 2018.

V Chlumci dne: 12. 12. 2018 V Praze dne:  19. 12. 2018

..............................................................              ......................................................................

                Ing. Petr Lenc                       Ivan Havel
                     ředitel                    výkonný ředitel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik               GEOSAN GROUP a.s.
                (objednatel)     Společnost Sektor VIII. GG-MND-REK

                     (zhotovitel)

......................................................................

              Ing. Kamil Vykydal
                  výrobní ředitel
          GEOSAN GROUP a.s.
Společnost Sektor VIII. GG-MND-REK
                     (zhotovitel)



HARMONOGRAM PRACÍ
SEKTOR Vllletapalall

SEKTOR VIII - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

_a ngìär umi-.Inu pr-cıunznihu

BRECZZ 11 773

20 691

16 244

14 371

5 899

12 093 1

10 549
12 149 994,
12 609 396,

9 897
10 787 899,
12 272 _

5 739 484,
15 251 082,
10 566
11 463

9 150
10 414
10 539 737
13 051 346,
14 549 550,
10 582 847
10 929

7 895
10 699

8 222 022,31

11 853
13 083
13 215 292,1
12 541

8 51_8 417,
10 220 _
12 799
E56 1
18 591 172,1

7 283
8 364 467

12 113 1
9 387
8 77_9

13 996 843,
8 648 313,2
7 969
9 707
7 546 057,
8 561
8 205

21 297 050,01
ZAŘÍZENÍ 3 168

A PŘELOŽKY vN 6 335
zEMIN A vOD 24 8_87 0377

nEKuLTıvAcE _ 74
PRACÍ 2 385

za stavbu 577 987 14 počet sond v roce 2018 13 Počet SUM V I'OCB 2019 15 počet Sond v roce 2020 12 50m] v roce 2021

aktualizace k 27.11.2018



PLATEBNÍKALENDÁŘ
SEKTOR VIII etapa I a II

SEKTOR VIII - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

01 02 03 04 05 06 07

2018 0,00 0,00 25 75129336“
_..-

Hmmm* nmwď
.I-_
-ıq-

.__

__- ___ __ı -.

11
'I|.?II_'I›.__,. n',

_łI`._ ._,_ ıı

12 2122
ammlflá 177 801 272,20

2019 2 986 288,82 10 329 705,97 18 309 257,09 21 336 982,42 13 057 298,72 10 582 847,55 24 245 049,56 18 714 254,21 20 886 219,32 11 558 228,60 23 436 198,38 9 146 545,63 184 588 876,27

2020 64 395,00 18 591 172,17 7 532 670,37 8 434 814,24 12 113 179,27 9 387 011,69 8 843 934,85 7 969 592,12 9 707 452,55 7 859 322,84 17 707 056,81 8 216 995,92 116 427 597,83

2021 64 395,00 16 244 261,39 20 768 938,28 811 006,11 12 161 898,49 14 351 489,32 9' 968 303,57 11 036 769,82 12 278 862,88 64 395,00 1 419 075,00 0,00 99 169 394,86

aktualizace k 27.11.2018
577 987 141,17 _


	Smluvní strany:



